主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立臺灣師範大學教務處 書函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：陳儀婷
電 話：02-77491892
電子郵件：c31430@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月16日
發文字號：師大教發中字第1131003504號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_課業輔導學習社群計畫說明及申請文件、附件2_自主學習合作模式

​有關本校112學年度第2學期課業輔導學習社群計畫，請

轉知貴屬師生善予利用並報名申請，請查照。

​

為輔導與協助本校學習困難學生，爰規劃旨揭計畫（附

件1、2）。

凡本校在學學生、相關領域專業教師等，皆可提出社群

申請。

本學期申請時程為 113年 2月 19日（一）至 3月 15日
（五），請撰寫申請表（附件1）並由召集人向中心提出

申請，逾時恕不受理。

經審查通過之課業輔導學習社群，需於學期結束後提交

課業輔導學習社群計畫成果報告書，參與者於學期末需

填答學習問卷。

相關表件亦可至教學發展中心網頁下載(中心首頁→學習

促 進 → 課 業 輔 導 學 習 社 群 計 畫 ) ， 網 址 ：

https://www.ctld.ntnu.edu.tw/
正本：本校各學術單位

副本：本校教務處、教務處教學發展中心、學生事務處專責導師室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學教務處

第2頁，共2頁